



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Birkemose Allé 39, 1. sal
6000 Kolding
T +45 76 34 40 00

CVR nr. 25 49 21 45

kolding@rsm.dk
www.rsm.dk

Klingspor Windpower ApS

Birkemose Allé 2, Nørre Bjert, 6000 Kolding

CVR-nr. 38 25 34 17

Company reg. no. 38 25 34 17

Årsrapport *Annual report*

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. april 2024.

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 24 April 2024.

Olaf Peter Ter Jung

Dirigent

Chairman of the meeting

Notes to users of the English version of this document:

- *This document contains a Danish version as well as an English version. In the event of any dispute regarding the interpretation of any part of the document, the Danish version of the document shall prevail.*
- *To ensure the greatest possible applicability of the English version of the document, IAS/IFRS English terminology has been used.*
- *Please note that decimal points remain unchanged from Danish version of the document. This means that DKK 146.940 corresponds to the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % corresponds to 23.5 %.*

Indholdsfortegnelse

Contents

	Side
	<u>Page</u>
Påtegninger	
<i>Reports</i>	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
<i>Management's review</i>	
Selskabsoplysninger	7
<i>Company information</i>	
Ledelsesberetning	8
<i>Management's review</i>	
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
<i>Financial statements 1 January - 31 December 2023</i>	
Resultatopgørelse	9
<i>Income statement</i>	
Balance	10
<i>Balance sheet</i>	
Noter	14
<i>Notes</i>	
Anvendt regnskabspraksis	16
Selskabsoplysninger

Company information

Selskabet <i>The company</i>	Klingspor Windpower ApS Birkemose Allé 2 Nørre Bjert 6000 Kolding
	CVR-nr.: 38 25 34 17 <i>Company reg. no.</i>
	Stiftet: 13. december 2016 <i>Established: 13 December 2016</i>
	Hjemsted: Kolding <i>Domicile: Kolding</i>
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december <i>Financial year: 1 January - 31 December</i>
Bestyrelse <i>Board of directors</i>	Olaf Peter Ter Jung, Formand Frank Thiim Johnsen Duy Hoang Dr. Nguyen
Direktion <i>Managing Director</i>	Frank Thiim Johnsen, Direktør
Revision <i>Auditors</i>	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Prinsessegade 60 7000 Fredericia
Modervirksomhed <i>Parent company</i>	Klingspor A/S

Ledelsesberetning *Management's review*

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af fremstilling og salg af slibematerialer og maskiner.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.627 t.kr. mod 4.501 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.612 t.kr. mod 2.631 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Description of key activities of the company

Like previous years, the principal activities are manufacture and sale of grindmaterials and machines.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year totals DKK 6.627.000 against DKK 4.501.000 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK 2.612.000 against DKK 2.631.000 last year. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttofortjeneste Gross profit	6.626.831	4.501.127
1 Personalemkostninger <i>Staff costs</i>	-2.824.362	-556.213
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver <i>Depreciation and impairment of property, land, and equipment</i>	-448.211	-448.211
Driftsresultat Operating profit	3.354.258	3.496.703
2 Øvrige finansielle omkostninger <i>Other financial expenses</i>	-241	-123.647
Resultat før skat Pre-tax net profit or loss	3.354.017	3.373.056
3 Skat af årets resultat <i>Tax on net profit or loss for the year</i>	-741.982	-741.617
Årets resultat Net profit or loss for the year	2.612.035	2.631.439
Forslag til resultatdisponering: Proposed distribution of net profit:		
Overføres til overført resultat <i>Transferred to retained earnings</i>	2.612.035	2.631.439
Disponeret i alt Total allocations and transfers	2.612.035	2.631.439

Balance 31. december
Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Aktiver <i>Assets</i>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver <i>Non-current assets</i>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures, fittings, tools and equipment</i>	169.293	617.504
Materielle anlægsaktiver i alt <i>Total property, plant, and equipment</i>	<u>169.293</u>	<u>617.504</u>
Deposita <i>Deposits</i>	9.000	9.000
Finansielle anlægsaktiver i alt <i>Total investments</i>	<u>9.000</u>	<u>9.000</u>
Anlægsaktiver i alt <i>Total non-current assets</i>	<u>178.293</u>	<u>626.504</u>
Omsætningsaktiver <i>Current assets</i>		
Råvarer og hjælpematerialer <i>Raw materials and consumables</i>	1.792.743	3.955.262
Fremstillede varer og handelsvarer <i>Manufactured goods and goods for resale</i>	2.066.442	2.232.837
Forudbetalinger for varer <i>Prepayments for goods</i>	<u>0</u>	<u>20.322</u>
Varebeholdninger i alt <i>Total inventories</i>	<u>3.859.185</u>	<u>6.208.421</u>

Balance 31. december
Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Aktiver <i>Assets</i>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade receivables</i>	1.521.060	12.395.250
Udskudte skatteaktiver <i>Deferred tax assets</i>	215.722	182.912
Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>	0	1.637.406
Periodeafgrænsningsposter <i>Prepayments</i>	<u>13.387</u>	<u>19.723</u>
Tilgodehavender i alt <i>Total receivables</i>	<u>1.750.169</u>	<u>14.235.291</u>
Likvide beholdninger <i>Cash and cash equivalents</i>	<u>10.091.785</u>	<u>1.697.669</u>
Omsætningsaktiver i alt <i>Total current assets</i>	<u>15.701.139</u>	<u>22.141.381</u>
Aktiver i alt <i>Total assets</i>	<u>15.879.432</u>	<u>22.767.885</u>

Balance 31. december
Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Passiver		
<i>Equity and liabilities</i>		
Egenkapital		
<i>Equity</i>		
Virksomhedskapital		
<i>Contributed capital</i>	50.000	50.000
Overført resultat		
<i>Retained earnings</i>	10.058.008	7.445.974
Egenkapital i alt	10.108.008	7.495.974
<i>Total equity</i>		
 Hensatte forpligtelser		
<i>Provisions</i>		
Andre hensatte forpligtelser		
<i>Other provisions</i>	571.239	677.443
Hensatte forpligtelser i alt	571.239	677.443
<i>Total provisions</i>		
 Gældsforpligtelser		
<i>Liabilities other than provisions</i>		

Balance 31. december
Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Passiver <i>Equity and liabilities</i>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder <i>Prepayments received from customers</i>	0	3.525.598
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade payables</i>	1.002.536	3.373.262
Gæld til tilknyttede virksomheder <i>Payables to group enterprises</i>	1.323.914	6.793.190
Selskabsskat <i>Income tax payable</i>	773.916	849.378
Anden gæld <i>Other payables</i>	<u>2.099.819</u>	<u>53.040</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt <i>Total short term liabilities other than provisions</i>	<u>5.200.185</u>	<u>14.594.468</u>
Gældsforpligtelser i alt <i>Total liabilities other than provisions</i>	<u>5.200.185</u>	<u>14.594.468</u>
Passiver i alt <i>Total equity and liabilities</i>	<u>15.879.432</u>	<u>22.767.885</u>

4 Eventualposter
Contingencies

Noter

Notes

All amounts in DKK.

	2023 kr.	2022 kr.
1. Personalemkostninger		
<i>Staff costs</i>		
Lønninger og gager		
<i>Salaries and wages</i>	2.565.967	500.128
Pensioner		
<i>Pension costs</i>	231.205	43.926
Andre omkostninger til social sikring		
<i>Other costs for social security</i>	27.190	12.159
	<u>2.824.362</u>	<u>556.213</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		
<i>Average number of employees</i>	<u>3</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
<i>Other financial expenses</i>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder		
<i>Financial costs, group enterprises</i>	0	123.636
Andre finansielle omkostninger		
<i>Other financial costs</i>	241	11
	<u>241</u>	<u>123.647</u>
3. Skat af årets resultat		
<i>Tax on net profit or loss for the year</i>		
Skat af årets resultat		
<i>Tax of the results for the year, parent company</i>	773.916	850.806
Årets regulering af udskudt skat		
<i>Adjustment for the year of deferred tax</i>	-32.810	-107.761
Regulering af tidligere års skat		
<i>Adjustment of tax for previous years</i>	876	-1.428
	<u>741.982</u>	<u>741.617</u>

Noter

Notes

All amounts in DKK.

4. **Eventualposter** *Contingencies*

Sambeskatning *Joint taxation*

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Klingspor A/S, CVR-nr. 24 21 11 42, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

With Klingspor A/S, company reg. no 24 21 11 42 as administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for the total corporation tax.
